ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPTIO DE TOMAR DO GERU

PREGAO PRESENCIAL N° 015/2018/PMTG — SRP

ATA_DE_CREDENCIAMENTQ, RECEBIMENTO DPOS ENVELOPES, PROPOSTA DE
PRECOS, LANCES VERBAIS, HABILITACAQ E JULGAMENTO DAS
INTERCORRENCIAS.

Aos cinco dias do més de setembro de dois mil e dezoito, as 08h30min (oito horas e trinta minutos), na
sala de licitagfio da Prefeitura Municipal de Tomar do Geru-SE, situada na Praga Getilio Vargas, 284,
reuniram-se o pregoeiro Tiago Silva de Souza e a sua equipe de apoio, designados pela Portaria GP
n® 143 de 01 de agosto de 2018, para proceder & abertura e julgamento de licitagdo em epigrafe, que
tem por objeto 0 REGISTRO DE PRECOS visando futuras contratacées de empresas para
prestacio de servicos na frota de veiculos do municipio compreendendo: Lavagem de Veiculos,
Reparo / Conserto em Pneu e Cimaras, Manutenciio Preventiva e Corretiva, conforme condigdes,
quantidades e especificagdes constante do termo de referéncia — anexo I do edital. Poderdo participar da
presente licitagdo empresas do ramo do objeto da licitagio e que detenham atividade compativel ¢
pertinente com o seu objeto. Em seguida iniciou os procedimentos de credenciamento dos
representantes das empresas interessadas em participar deste pregdo, ¢ apos verificar que os
representantes credenciados possuem poderes para oferecer lances € interpor recursos, o pregoeiro
soficitou-thes a “Declaraciio de cumprimento dos requisitos de habilitagio”, conforme Mapa de
Credenciamento abaixo. Em seguida verificou-se a divergéncia da data apresentada pela empresa

COMERCIAL TRINDADE E SANTOS AUTO PECAS LTDA — ME, que faz mengdo a primeira

publicagio do edital, o Pregoeiro solicitou ao representante que retificasse a data a punho para a data
atual da sessdio, visando o Principio da Razoabilidade e Proporcionalidade, o mesmo o fez. Visto a
documentagdo verificou-se que a empresa POSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAO JOAO LTDA
— EPP apresentou documentos relativo a localizagdo dentro dos limites do municipio de Tomar do
Geru, que possivelmente caso seja sagrada vencedora executard os servigos, o Pregoeiro indagou ao
representante quanto da retirada deste documento, pois © mesmo ndo € necessario para o ato de
credenciamento, © mesmo ndo o quis retirar. As 09h02min (nove horas e dois minutos), o Pregoeiro
declarou aberta a sessdo e encerrada a admissdo de novos proponentes, conforme estabelece o Edital,
dando por encerrada a fase de credenciamento.

MAPA DE CREDENCIAMENTO

Ne RAZAO SOCIAL CNPJ REPRESENTANTE CPF TELEFONE
COMERCIAL TRINDADE E MAKSON WILLIAN

1 | SANTOS AUTO PECAS | 12.338.510/0001-52 | oo om0 oo ToS 052.113.625-35 | (79) 99868-0237
LTDA — ME
POSTO DE MOLA E ALEXANDRE

2 | BORRACHARIA SAO | 11.505.558/0001-45 NASCIMENTO 063.667.145-33 | (79) 99801-2176
JOAO LTDA — EPP SOUZA

T3 TJOSE AUGUSTO  DOS | 30.421.696/0001-90 | JOSE AUGUSTO DOS | 086.837.705-83 | (79) 99675-5337
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SANTOS CORREIA SANTOS CORREIA
08683770533
DOMINGOS OLIVEIRA FABIO HENRIQUE
4 SANTOS 71262849500 28.578.894/0001-10 NASCIMENTO REIS 078.145.195-78 | (79) 99966-8937

Ato continuo o pregoeiro solicitou-lhes os envelopes n® 01 “Propostas de pregos” e n° 02
“Documentos de Habilitagio” previstos nos itens 8.0 e 13.0 do edital. Em seguida iniciou,
imediatamente, a abertura dos envelopes de proposta de pregos, informando aos representantes
presentes os procedimentos a ser adotado durante a sessdo puablica do Pregdo, advertindo aos
representantes presentes que a lavratura da ata se dara ao final da sessdo e que eventual auséncia
implicara em preclusio ao ato de recorrer e ficard submisso ao disposto na ata. Ato Continuo iniciou-
se a analise das propostas de precos apresentado pelos licitantes, tendo como base de avaliagéo as
determinagdes editalicias. Ndo obstante a conferéncia procedida pelo Pregoeiro ficam as licitantes
classificadas, que atenderem todas as especificagbes exigidas, sob pena das sangbes previstas em
Edital. Em seguida antes do inicio da etapa de lances o Pregoeiro alertou aos representantes presentes
quanto da redugdio excessiva dos pregos, que a qualquer momento se necessario podera ser exigido
documentos que comprovem que os custos ou insumos sio coerentes € exequiveis tendo como base o
valor de referéncia estipulado em edital, e que a qualquer momento o Pregoeiro podera efetuar
quaisquer diligencias a fim de esclarecer ou complementar a instrugdo do respectivo procedimento. Em
seguida tomada as providéncias anteriores referente ao cadastramento das propostas, iniciou-se a etapa
de negociagiio, em que o pregoeiro teve a oportunidade de negociar diretamente com o0s licitantes
classificados a redugdio dos precos ofertados em suas propostas escritas com os itens cotados, em
seguida no item 16 o representante da empresa COMERCIAL TRINDADE E SANTOS AUTO
PECAS LTDA — ME solicitou a desisténcia do preco apresentado por motivos de erro de digitagdo em
sua proposta, o Pregoeiro arguiu ao representante a inexequibilidade do valor ofertado, o representante
concordou com a decisdo do Pregoeiro, conforme Mapa de Lances em anexo. Concluida a fase de
lances o Pregoeiro iniciou a abertura dos envelopes de habilitac@io das empresas classificadas e iniciou
a analise das documentagdes previstas em edital. Concluida a analise verificou-se que as empresas
JOSE AUGUSTO DOS SANTOS CORREIA 08683770583, POSTO DE MOLA E BORRACHARIA
SAO JOAO LTDA — EPP e DOMINGOS OLIVEIRA SANTOS 71262849500, ndo apresentaram a
documentagdo relativa ao item 13.9.3 do edital — Licenga Ambiental, ¢ a empresa COMERCIAL
TRINDADE E SANTOS AUTO PECAS LTDA — ME apresenton a Licenga Ambiental para o
municipio de Simdo Dias sede da licitante, este ndo sendo vélido para o municipio de Tomar do Geru,
visto que o edital é cristalino no item 18.1.1 do edital que os servigos deverdio ser executados na sede
do municipio, seguindo a redagio da Resolugdo CEMA N° 6 DE 12/04/2012 e suas eventuais
alteracdes, ficam isentas de apresentar a documentagdo as empresas que sagraram-sc vencedoras dos
itens para o servi¢o de borracharia, ¢ ficam isenta também as empresas que sagraram-se vencedora
para os itens de lavagem de veiculos que se utilizar de lavagem sem rampa, as empresas que sagrarem-
se vencedora para os itens de manutencdo de veiculos estardo isenta caso a oficina mecénica ter o
local a partir de 100m? até 1.000 m? de 4rea util, a empresa POSTO DE MOLA E BORRACHARIA

PRACA GETULIO VARGAS, N° 284 — CENTRO — TOMAR DO GERU — SERGIPE — CEP:49.280-000
CNPI: 13.099.205/0001-18 '

Fone/fax (79) 3545-1900/1901 -- SITE: www tomardogeru.se.gov.br



http://www.tomardo

ﬁ TOMAR DO GERY
P

ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

SAQ JOAO LTDA — EPP apresentou em seus documentos de habilitagdo Contrato de Locagdo de
Imovel junto ao Municipio de Tomar do Geru, sendo que as dimensdes do local que sera executado os
servigos ¢ de 78m? este estando isento da exigéncia da Licenga Ambiental, fazendo a ressalva que esta
documentagdo somente sera exigida no ato da assinatura da ata de registro de pregos. Apds os
acontecimentos acima destacados o Pregoeiro visando sanar todas as duvidas, DECIDE pela suspenséo
do respectivo procedimento, a fim de diligenciar junto ao setor juridico do municipio para
esclarecimento e entendimento dos casos especificos. Ato continuo o Pregoeiro perguntou aos
representantes presentes a intengdio de efetuar quaisquer registros em ata quanto a alguma observagéo
ou outro fato. O representante da empresa COMERCIAL TRINDADE E SANTOS AUTO PECAS
LTDA — ME, efetuou o registro que nenhuma empresa participante apresentou Licenga Ambiental para
os objetos licitados. As 12h17min (doze horas e dezessete minutos) o pregoeiro deu por encerrado 0s
trabalhos da reunido, ficando nova sessdo a ser marcada e publicada nos mesmos meios de
comunicagfio. Nada mais tendo a tratar, efetuando a leitura e lavrando-se a presente Ata, que vai
devidamente assinada pelo Pregoeiro, juntamenteeqm a Equipe de Apoio e os licitantes.

Tiago Silva de Souza
Pregoeiro

Joaguara Santana dos Santos Anderson Santos Oliveira
Membro Membro

LICITANTES:

Ullin Sod

COMERCIAL TRINDADE E SANTOS AUTO PECAS LTDA — ME

Aﬂxam@@ﬂw ﬂ/a/l&m&mﬂ-@ (S@a/)za.

O DE MOLA E BORRACHARIA SAO JOAO LTDA - EPP

Aok’ Nosgurdts  sdn ‘nw/x)\ Crngan

JUSE AUGUSQHO DOS SANTOS CORREIA 08683770583

¢ B Vo Mehcimine o

DOMINGOS OLIVEIRA SANTOS 71262849500
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

A DS/09/2018 OBJETO: REGISTRO DE PRE(COS visando futuras contratacdes de empresas para prestaciio de servicos na frota de veicules do municipto compreendendo: Lavagem de Veiculos, Reparo
DATA: 03 / Conserto em Pnen e Cimaras, Manutencio Preventiva e Corretiva.

TIPO: Menor Prego por ltem
T TTEM 01 < LAVAGEM BE VEICULO TIPO MAQUINA GRANDE BIVERSA (EXEMPLOS: PA CARREGADEIRA/ MOTONIVELADORAY 4

PROPOSTA DE )
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | PRECODO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA c A‘;j\“sf‘rsl:f)‘g‘;gggm
TTEM
fﬁWRCL‘\L TRINDADE £ SANTOS AUTO PECAS LTDA | o¢ RS 15.360,00 RS 160,00 RS 139,00 RS 157.60 RS 155,00 RS 149,00 RS 147,00 | SEM LANCE
POSTO DE MOLA £ BORRACHARIA SAO JOAQ LTDA — EPP 9% RS 15.360,00 RS 160,00 SEM LANCE
JOSE AUGUSTO DOS SANTOS CORREIA 08683770583 96 RS 15.360,00 RS 160,00 RS 158,00 RS 156.00 RS 150,00 RS 148,50 RS 145.00
DOMINGOS OLIVEIRA SANTOS 71262849500 96 RS 15.360,00 RS 160,00 SEM LANCE

e e TTEM A2 - LAVAGEM DE VEICULO TIPO MAQUINA MEDIA DIVERSA (EXEMPLO: TRATOR COMUM/

PROPOSTA DE

5 L Sl e

NOMF DA EMPRESA QTC | VALORTOTAL | PRECO DO t RODADA 2 RODADA IRODADA | 4RODADA | SRODADA | 6RODADA CA‘;‘;@%E‘%&% .
ITEM
;ﬁm‘*‘?m TRINDADE E SANTOS AUTO PECAS 1TDA - 4q RS 6.720,00 RS 140,00 RS 138,00 SEM LANCE
POSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAQ JOAO LTDA - EPP 48 RS 6.720,00 RS 140,00 SEM LANCE
JCSE AUGUSTO DUS SANTOS CORREIA 08683770583 45 RS 6.720,00 RS 140.00 RS 139,00 RS 137,00 RS 136.50
DOMINGOS OLIVEIRA SANTOS 71262849500 48 RS 6.720,00 RS 140,00 SEM LANCE
: = R T R e B S e 7. ITEM 08 - LAVAGEM DE VEICULO TIPO CAMINHAG/MICROONIBUS = SR S R s il
PROPOSTA DE
] CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QID | VALORTOTAL | PRECO DO 1 RODADA TRODADA | 3RODADA | 4ROGDADA | SRODADA | 6RODADA CADATTRO FevA
ITEM
;%MERC‘AL TRINDADE E SANTOS AUTQ PECAS LTDA - y¢4 RS 34.320,00 RS 130,00 RS 128,50 SEM LANCE
POSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAQ JOAO LTDA - EPP 264 RS 34.320,00 RS 130,00 SEM LANCE
JOSE AUGUSTO DOS SANTOS CORRELA 08683770583 264 RS 34.320,00 RS 130,00 RS 129,00 RS 127.00
DOMINGOS OLIVEIRA SANTOS 71262849500 764 RS 34.320,00 RS 130.00 SEM LANCE
S ; T B SR, A e merans TTEM 04 - LAVAGEM DFE VEICULO TIPO ONIBUS i#; T T
PROPOSTA DE
CLASSIFICACAQ
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | PRECO DO 1 RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6RODADA A A
ITEM
;%MERC]AL TRINDADE E SANTOS AUTO PECAS LTDA - 35, RS 52.918,92 RS 16333 RS 161,00 RS 158,50 | SEM LANCE
POSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAQ JOAO LTDA - EPP 324 RS 52.918,92 RS 163,33 SEM LANCE
JOSE AUGUSTO DOS SANTOS CORREIA 08683770583 324 RS 52.918,92 RS 163.33 RS 162,00 RS 159,00 RS 157.00
DOMINGOS OLIVEIRA SANTOS 71262849500 324 RS 52.918,97 RS 163,33 SEM LANCF

i R R e

ke iz ITEM 05 - LAVAGEM DE VEICULO TIPO CARRO DE PASSEIO e
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICiPIO DE TOMAR DO GERU

PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | PRECO DO 1 RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | 5RODADA | 6RODADA CACL“SS'”C“C"O
TEM DASTRO RESERVA
(\:.lCéMERCIAL TRINDADE E SANTOS AUTO PECAS LTDA - 624 RS 16.642,08 RS 26,67 RS 25,00 SEM LANCE
[
POSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAQ JOAQ LTDA - EPP 624 RS 16.642,08 RS 26,67 SEM LANCE
JOSE AUGUSTO DOS SANTOS CORREIA 08683770583 624 RS 16.642,08 RS 2667 HS 25.50 RS 22,00
DOMINGOS OLIVEIRA SANTOS 71262849500 624 RS 16,642,08 RS 26,67 RS 26,00 1S 24.50 SEM LANCE
TTEM 06 - LAVAGEM DE VEICULO TIPO CAMIONETA/VAN
PROPOSTA DE ,
NOME DA EMPRESA QrD VALORTOTAL | PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA c A‘;‘;}rss'“c"c' 0
ITEM : RO RESERVA _
;%macm TRINDADE E SANTOS AUTO PECAS LTDA - o7 RS 4.203.01 S 4333 SE LANCE
POSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAQ JOAQ LTDA - EPP 97 RS 4.203,01 RS 43,33 SEM LANCE
TOSE AUGUSTO DOS SANTOS CORREIA 08683770583 97 RS 4.203,0! RS 43,33 RS 41,50 RS 39.50 RS 38,00
DOMINGGS OLIVEIRA SANTOS 71262849500 97 RS 4.203,01 RS 43.33 RS 42,00 RS 40,00 RS 38.30 SEM LANCE
‘ ITEM 07 - LAVAGEM DE VEICULO TIPO MOTOCICLETA X s
PROPOSTA DE ) i
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA § RODADA 6 RODADA ¢ A",',’;?rs'”c""’, N
ITEM RO RESERVA
%%MERC!AL TRINDADE E SANTOS AUTO BECAS LTDA - 48 RS 528,00 RS 11,00 SEM LANCE
1!
POSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAQ JOAC LTDA - EPP 48 RS 528,00 RS 11,00 SEM LANCE
JOSE AUGUSTO DOS SANTOS CORREIA 08683770583 48 RS 528,00 RS 11.00 RS 10,00
DOMINGOS OLIVEIRA SANTOS 71262319500 43 RS 528,00 RS 11,00 RS 10,50 SEM LANCE

ITEM 08 - REPARO / CONSERTO SEM

U/SO DE VULCANIZACAO PNE

U - MAQUINAS DIVERSAS (EXEMPLOS: TRATORES / PA CARREGADEIRA / MOTONIVELADORA / RETROBSCAVADE[RA.;)

PROPOSTA DE
, CLASSIFICACAC

NOME DA EMPRESA QTD | VALOR TOTAL Pn:sgr)“no 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA CADASTRO RESERVA
DOMINGOS OLIVEIRA SANTOS 71262849500 132 RS 9.636,00 RS 73,00 RS 73.00
E{(I).:MERCIAL TRINDADE E SANTOS AUTO PECAS LTDA - 132 RS 9.900,00 RS 75,00 SEM LANCE
POSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAQ JOAO LTDA - EPP 132 RS 9.900,00 RS 75,00 SEM LANCE
JOSE AUGUSTO DOS SANTOS CORREIA 08683770583 132 H#VALOR! NAQ COTOU

TTEM 09 - REPARO / CONSERTO SEM USQ DE VULCANIZACAO PNEU — CAMINHAQ / ONIBUS / MECROONIBUS
PROPOSTA DE N
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | PRECO DO 1 RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6RODADA CADASTRO AESavA
ITEM -
DOMRNGOS OLIVEIRA SANTOS 71262849500 396 RS 13.860,00 RS 35,00 RS 35,00
E{%MERCIAL TRINDADE E SANTOS AUTO PECAS LTDA -| 3o RS 14.782.68 RS 17.33 SEM LANCE
POSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAO JOAQ LTDA - EPP 396 RS 14.782,68 RS 37.33 SEM LANCE
JOSE AUGUSTO DOS SANTOS CORREIA 08683770583 396 H#VALOR! NAQ COTOU A L
: ' STEM 10 - REFARD / CONSER TO SEM 1)SO DE VULCANIZACAO PNEU - CARRO DE PASSEIQ A\ — [N e ‘
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICEPIO DE TOMAR DO GERU

PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTP | VALORTOTAL | PRECO DO 1 RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | 5RODADA | 6RODADA . A%\A;S;Fo'gg}?v \
ITEM i i
DOMINGOS OLIVEIRA SANTQS 71262849500 270 RS 2.700,00 RS 10,00 RS 10,00
g{OEMERCIAL TRINDADE E SANTGS AUTO PEGAS LTDA - 270 RS 3.059.10 RS 11,33 SEM LANCE
POSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAQ JOAO LTDA - EPP 270 RS 3.059,10 RS 11,33 SEM LANCE
JOSE AUGUSTO DOS SANTOS CORRELA 08683770583 | 270 HVALOR! NAO COTOU
[TEM 11 - REPARO / CONSERTO SEM USO DE VULCANIZACAO PNEU - CAMIONETA/VAN
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA ; ‘oT CLASSIFICACAO
NO! A E) . QTD VALORTOTAL | PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 1 RODADA 5 RODADA 6 RODADA CADASTRO RESERVA
ITEM ! i
DOMINGOS OLIVEIRA SANTOS 71262849500 49 RS 735,00 RS 15,00 RS 15,00
COMERCIAL TRINDADE E SANTOS AUTO PECAS LTDA - 0 RS 784.00 RS 16.00 SEM LANCE
" , X SEM LANCE
POSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAO JOAQ LTDA - EPP 49 RS 784,00 RS 16.00 SEM LANCE
JOSE AUGUSTO DOS SANTOS CORREIA 08683770583 49 H#VALOR! NAO COTOU _
. . : Lo ITEM 12 - REPARO / CONSERTO SEM USO DE VULCANIZACAO PNEU - MOTOCICLETA : L S B
PROPOSTA DE
. . AT ; . Oro CLASSIFICACAQ
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5§ RODADA 6 RODADA CADASTRO RESERVA
TEM Y
DOMINGOS OLIVEIRA SANTOS 71262849500 42 RS 420,00 RS 10,00 RS 10.00
:gwsucm TRINDADE E SANTOS AUTO PECAS LTDA - 4 RS 448,14 RS 10,67 SEM LANCE
POSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAO JOAO LTDA - EPP 42 RS 448,14 RS 10,67 SEM LANCE
JOSE AUGUSTO DOS SANTOS CORREIA 08683770583 42 HVALOR! NAQ CoTOU
JTEM 13 - REPARO / CONSERTO COM USO DE VULCANIZACAO PNEU - MAQUINAS DIVERSAS (EXEMPLOS: TRATORES / PA CARREGADEIRA / MOTONIVELADORA / RETROESCAVADEIRA...)
‘ PROPOSTA DE
. CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QD VALORTOTAL | PRECODO | - 1RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA CADASTRO RESERVA
ITEM ’
DOMINGOS OLIVEIRA SANTOS 71262849500 36 RS 13.068,00 RS 363.00 SEM LANCE
S{(})EMERC[AL TRINDADE E SANTOS AUTO PECAS LTDA - % RS 13.140,00 RS 365.00 SEM LANCE
POSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAQ JOAO LTDA - EPP 36 RS 13.140,00 RS 365.00 RS 360,00
10SE AUGUSTO DOS SANTOS CORRELA 08683770583 36 #VALOR! NAQ COTOU
ITEM 14 - REPARO / CONSERTO COM USO DE VULCANIZACAO PNEU - CAMINHAO/ONIBUS
PROPOSTA DE
. . CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD YALORTOTAL | PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA CADASTRO RESERVA
ITEM
DOMINGOS OLIVEIRA SANTOS 71262849500 88 RS 14.080,00 RS 160,00 SEM LANCE
:{%MERCLAL TRINDADE E SANTQS AUTO PECAS LTDA - a8 RS 14.373.04 RS 163,33 SEM LANCE
POSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAQ JOAQ LTDA - EPP 88 RS 14.373.04 RS 163,33 RS 159,00
JOSE AUGUSTO DOS SANTOS CORREIA 08683770583 88 HVALOR! NAO COTOQU . "
e St ITEM 15 . REPARO / CONSERT( COM USO DF. VULCANIZACAQ PNELU - MICROONIBUS . N AN bl
G05E L alse
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ESTADO DE $ERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

PROPOSTA DE i
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | PRECOC DO 1 RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA SRODADA | 6RODADA c A%'fssrsazgcnégéfv,\
ITEM
DOMINGOS OLIVEIRA SANTOS 71262849500 38 RS 4.864,00 RS 128,00 SEM LANCE,
ﬁl(%MERCD\L RINDADE E SANTOS AUTO PECAS LTDA - 38 RS 4.940,00 RS 130,00 SEM LANCE
POSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAO JOAO LTDA - EPP 38 RS 4.940,00 RS 130,00 RS 125,00
JOSE AUGUSTO DOS SANTOS CORREILA 08683770583 38 H#VALOR! NAQ COTOU

\TEM 16 - SERYVICO DE MECANICA DE MANUTENGCAQ FREVENTIVA E CORRETIVA EM VEICULOQ TIPO MAQUINAS DIVERSAS (EXEMPLOS: TRATORES / PA CARREGADEIRA / MOTONIVELADORA /
RETROESCAVADEIRA..)

NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL H:-%E?;;S;)E 1 RODADA ZRODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6RODADA | SEASSIICACAO
COMERCIAL TRINDADE £ SANFOS AUTO PECAS LTDA - ag, RS 50.400,00 RS 2&).00 DESISTENCIA
DOMINGDS OLIVEIRA SANTOS 71262849500 152 RS 81.900,00 RS 325,00 SEM LANCE ]
POSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAQ JOAQ LTDA - EPP 252 RS 82.320,84 RS 326.67 RS 320,00
JOSE AUGUSTO DOS SANTOS CORREIA 8683770583 252 SVALOR! NAO COTOU -

L ) - {TEM 17 - SERVICO DE MECANICA DE MANUTENCAQ PREVENTIVA E CORRETIVA EM vrIcLLO TIPQ CAMINHROIONI,BUSIMICRON[BUS IR

PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | PRECO DO 1 RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA .| 6RODADA c Aﬁ,f"‘jrs‘:g‘:';f;‘:‘ "
ITEM ) A o
;CI).:MERCIAL TRINDADE E SANTOS AUTO PECAS LTDA - 660 RS 66.000,00 RS 100,00 SEM LANCE
DOMINGOS OLIVEIRA SANTOS 71262849500 . 660 RS 104.280,00 RS 158,00 RS 90.00 SEM LANCE
POSTO Ti: MOLA [ BORRACHARIA SA0 JOAO LTDA - EPP 660 RS 105.600,00 RS 160,00 RS 99,50 RS 89,00
[JOSE AUGUSTC DOS SANTOS CORREIA 08683770583 660 HVALOR! NAO COTOU .
TTEM 18 - SERVICO DE. MECANICA DE MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM VEICULO TIP0 CARRO DE PASSEIO
PROPOSTA DE
. CLASSIFICACAQ
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | PRECO DO 1 RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | 5RODADA | 6RODADA CADASTRO HESERVA
ITEM
S!%MERCIAL TRINDADE E SANTOS AUTO PECAS LTDA | g0 RS 57.600.00 RS 60.00 1S 60.00
DOMINGOS OLIVEIRA SANTOS 71262849500 960 RS 77.760,00 RS 81,00 SEM LANCE
POSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAQ JOAO LTDA - EPP 960 RS 78.403,20 RS 81,67 SEM LANCE
JOSE AUGUSTO DOS SANTOS CORREIA 08683770583 960 HVALOR! NAO COTOU
ITEM 19 - SERVICO DE MECANICA DE MANUTENCAQ PREVENTIVA E CORRETIVA EM VEICULO TIPO CAMIONETA/VAN
PROPOSTA DE.
. CLASSIFICAGAO
NOME DA EMPRESA QTD | VALORTOTAL | PRECO DO 1 RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | 5RODADA | 6RODADA CADASTRO RESERVA
ITEM
S{OEMERCIAL TRINDADE E SANTOS AUFTO PECAS LTDA - 145 RS 11.600,00 RS 80.00 RS 8000
POSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAG JOAO LTDA ~ EPP 145 RS 15.950,00 RS 110,00 SEM LANCE
. DOMINGOS OLIVEIRA SANTOS 71262849500 145 RS 15,950,00 RS 110,00 SEM LANCE -
JOSE AUGUSTO DOS SANTOS CORREIA 08685770583 145 H#VALOR! NAO COTOU —

N “~1TEM 20 - SERVICO DE MECANICA DE MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM VEICULO TIPO MOTOC
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ESTADQ DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

PROPOSTA DE
. ] . CLASSIFICACAO .
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PRF’[%?\/[ DO 1 RODADA 3 RODADA 4 RODADA 5 RODADA 6 RODADA CADASTRO RESERVA
DOMINGOS OLIVEIRA SANTOS 71262849500 - 100 RS 4.200,00 RS$ 42,00 RS 42,00
1(\,;[(!)EMERCLAL TRINDADE E SANTOS AUTQ PECAS LTDA — 100 RS 4.333,00 RS 4333 SEM LANCE
POSTO DE MOLA E BORRACHARIA SAQ JOAQ LTDA - EPP 100 RS 4.333,00 RS 43,33 SEM LANCE
JOSE AUGUSTO DOS SANTOS CORREIA 086831770583 100 HVALOR! NAQ COTOU
Tomar do Geru/$t, 0% de setembro de 2018.

.. " .PRACA GETULIO VARGAS, N° 284 - CENTRU - TCMARDO GERU - SERGIPE — CEP49 280.06) « CNPJ: 13 099.205/0001-18 -~ Fone/fax (75) 3545-1900/1901 - $ITE: www tomardogeru.se.gov:br-

Tiagd Silva de Souza
gogiro
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